
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 土木工事

５.

６. 年 月 日 （ 水 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 ㈱香翠園 代表取締役 中塚  梅友

桂川町大字土師８番地３

15. 入札結果（消費税を含まない)

623,200

最低制限価格 6,855,200

落札決定（くじ引き）

×1.10 = 6,855,200契約額 6,232,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

57

工 期 令和 7 5

10 00

9 15 112 日間）

入札書比較価格 6,961,000

7日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

令和7年度　防災・安全交付金事業

土居・瀬戸線道路改良工事(2工区)

1

6,855,200

住　所　

入札業者

26契 約 年 月 日 令和 7

令和 21

27

入札金額

6,232,000

6,232,000

6,232,000

9

7 ㈲ 林 組

10

8

6,232,000

6,232,000

最低制限価格 6,232,000

5

6

㈲ 田 川 組

㈲ 北 原 興 業

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

㈱ 大 親2

名　称

㈱ 藤 川 重 機 建 設

備　　　　　　考

㈱ 香 翠 園

3

7,657,100

5

6,232,000

三 開 発 ㈱

6,232,000

工事長L=75.3m

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工A=254.2m2、FPU側溝L=5.5m

2号自由勾配側溝L=23.3m、3号自由勾配側溝L=17.5m

A号自由勾配側溝L=9.5m、C号自由勾配側溝L=1.4m

1号管渠工L=4.1m、6号管渠工L=0.7m

集水桝工N=4箇所


